КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация шумихинского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                          от           29.04.2009 г.                 № ________162_____

                                                        г.Шумиха

Об утверждении положения о порядке
работы «телефона доверия» Администрации
Шумихинского района

Во исполнение Указа Губернатора Курганской области от 12 сентября 2008 г. № 406 «О мерах по противодействию коррупции в Курганской области», Устава Шумихинского района Курганской области

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о порядке работы «телефона доверия» Администрации Шумихинского района.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Знамя труда».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Администрации района С.В. Ульянова.

Глава Шумихинского района

А.М. Букреев